"piano di gestione 17", l’importo complessivo di € 2.026,20 (euro duemilaventisei/20) – compresa IVA di 

Legge – in favore di CORPORATE EXPRESS SRL, con sede a Castelletto Cervo (BI), Via per Gattinara n. 

17 (Partita IVA  00936630151) – a saldo della fattura VP/0011651 del 05.12.2018;  

DI AUTORIZZARE il pagamento come segue: 

 La somma di € 1.660,82 (euro milleseicentosessanta/82) sul conto corrente dedicato, acceso presso 

BANCA INTESA SANPAOLO –IBAN IT75C0306933911212524819128, intestato al creditore;  

 La somma di € 365,38 (euro trecentosessantacinque/38) in favore dell’Erario, quale ritenuta per I.V.A., 

mediante versamento al Tesoro dello Stato Capo VIII capitolo 1203 art. 12; 

DI TRASMETTERE il presente atto all’Ufficio centrale di Bilancio e Ragioneria;  

DI PUBBLICARE il presente provvedimento sul sito istituzionale della Giustizia Amministrativa